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Jäsenkirje 3 / 2009          4.9.2009 
 

Tervehdys! 
 

Kesä on mennyt vauhdilla, mutta ei suinkaan pelkästään laakereilla levätessä: Sekä seuran 
kesäkisoissa että tuntiratsastajien SM-kisoissa on päästy juhlimaan menestyjiä, niiden 

tapahtumia kerrataan vielä tässä kirjeessä. Toisenlaisiakin juhlia on kesään mahtunut, ainakin 
ratsastuksenopettaja Martina Juseliuksen nimi on heinäkuisten häiden seurauksena muuttunut 
Keskiseksi. Onnittelut! 

 
Syksyllä on luvassa kaikenlaista: Mm. jo nurkan takana olevat Hubertusratsastukset, 

seurakisoja, info uusille kisaajille, Horsebic-tunti ja mahdollisuus tilata seuran verryttelypuku. 
Tässä jäsenkirjeessä kerrotaan myös lokakuun kisojen Zürich-esteluokasta, annetaan vinkkejä 
kilpailemiseen liittyen ja tietoja seuran toiminnasta. 

 
Hanna Kanerva ja Bruno Kesä Cupin voittoon 

 
Kesäkisoissa 18.-19.6. luokkavoitoista nautiskelivat kouluratsastuksessa Maiju Falenius /Bruno 
(C-merkki) ja Susanna Salmio/Rothschilde (B-merkki), esteissä Anna Vuorio/Elvis (60 cm) ja 

Tiia Jaakkola/Liselotte (70-80 cm, Messilän SM-kisoihin lähteneet hyppäsivät 90 cm).  
 

Kaksipäiväisen Kesä Cupin voitti Hanna Kanerva sijoituttuaan B-merkin koululuokassa Denverillä 
toiseksi ja samalle sijalle 70-80 cm esteluokassa Brunolla. 
 

Leppävaaraan SM-kolmossija Messilästä 
 

Heinä-elokuun vaihteessa 31.7.-2.8. kilpailtiin ratsastuskouluoppilaiden Suomen mestaruuksista 
Lahden Messilässä. Leppävaaran ratsastuskoulua edusti kolme ponia, yksi hevonen ja seitsemän 
ratsastajaa. Hanna Kanerva/Bruno ylsivät upeasti jaetulle kolmannelle sijalle, jääden 

yhteisvaikutelmapisteissä niukasti senioreiden esteratsastuksen SM-mitalista.  
 

Leppävaarassa ratsastavista upeaan menestykseen ylsivät myös Peikin Ratsastuskoulua kisoissa 
edustanut Elina Hammarström ja Nurmijärven Ratsastajien väreissä ratsastanut Leena 
Toivonen. Hammarström ratsasti hevosella First Daughter junioreiden estemestaruuskisoissa 

pronssille, Toivonen ja Santoum ylsivät puolestaan kolmanneksi aikuisratsastajien 
koulumestaruusluokassa. 

 
Jäsenkirjeen lopussa voi lukea juttua kisoista paikalla olleiden, Hanna Kanervan ja 
joukkueenjohtaja Camilla Fyhrqvist-Kokkosen, kertomana. 

 
Hubertusratsastukset käynnistävät syksyn 

 
Alkusyksyn huippuhetkiä ovat Hubertusratsastukset, jotka ovat jo ovella. Kauden aikana seuran 

tapahtumissa ahkeroineet juniorit kokoontuvat juhlaansa jo lauantaina 5.9., senioreiden vuoro 
on lauantaina 19.9. Molemmat tapahtumat alkavat klo 16.30 ratsastuksella, lähtö tallilta. 
 

Jäsenmaksuale loppuvuonna, uusien kisaajien info 
 

Leppävaaran ratsastuskoulu on saanut tänä syksynä useita uusia ratsastajia. Loppuvuoden ajan 
Rs. Majoraniin voi liittyä alennetuin hinnoin, jäsenhinnat 1.9.-31.12.2009 välisenä aikana ovat 
seuraavat: Juniorit 20 euroa (normaalihinta 36 euroa), junioriperhejäsen 16 euroa (norm. 24 
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euroa), seniorit 27,50 euroa (norm. 45 euroa) ja senioriperhejäsen 21,75 euroa (norm. 30,5 
euroa). Elokuun lopussa seurassa oli 243 jäsentä. Lisätietoja seuraan liittymisestä löytyy seuran 

internetsivuilta osoitteesta www.majoran.org 
 

Koska seurassa on paljon uusia kilpailijoita ja tulossa on erilaisia luokkia, tiedotustilaisuus uusille 
kisaajille ja heidän vanhemmilleen, mutta myös konkariosastolle, järjestetään maanantaina 

5.10. klo 18 ratsastuskoulun after riding –tilassa.  
 
Tilaisuudessa käydään läpi sekä Ratsastajainliiton sekä seuran sääntöjä, mm. mitä kisaaminen 

edellyttää, mitä velvollisuuksia se tuo ja vastataan mieltä askarruttaviin kysymyksiin. 
Tilaisuuteen mennessä päivitämme sääntövihkosen, johon on koottu Rs. Majoranin 

kilpailusääntöjä ja vinkkejä kilpailemiseen. Opus löytyy viimeistään infon jälkeen myös seuran 
internetsivuilta. 
 

Kouluohjelmien kopioita ja talkootehtäviä 
 

Ylätallin satulahuoneesta ikkunalaudalta löytyy Rs. Majoranin vihreä mappi, jossa on mm. tietoja 
säännöistä ja tulevien kilpailujen kouluohjelmia kopioituina. Kopiot ovat niitä tarvitsevia varten 
ja niitä saa ottaa! Jos jotain ohjelmaa ei löydy tai kopiot ovat vähissä, vinkkaathan asiasta 

jollekin hallituksen jäsenelle. Kouluohjelmat sekä esteratsastuksen tyyliarvostelulomake löytyvät 
myös seuran sivuilta internetistä. 

 
Kisojen järjestelyiden kannalta on tärkeää, että kaikki kilpailijat ottavat aktiivisesti tehtäviä 
talkoolistalta ilmoittautuessaan kisoihin. Ihanteellista olisi, jos isommat kisaajat ottaisivat 

vaativampia tehtäviä ja jättäisivät yksinkertaisimmat tehtävät, kuten esimerkiksi koululuokkien 
portinavaustehtävät pienemmille. Tehtävistä selviytyy, vaikka niitä ei olisi ennen tehnytkään, 

sillä tukihenkilöitä ja neuvojia löytyy varmasti pyydettäessä! Ahkerat kisa-apulaiset keräävät 
talkoopisteitä, joilla aukeaa paikka Hubertusratsastukseen. 
 

Koululuokissa kilpaileville muistutus, että kouluradan rakentamisen ja purkamisen lisäksi 
väliaitojen siirtäminen sekä ulkona että maneesissa kuuluu myös kisatehtäviin. 

 
Lokakuun seurakisoissa mielenkiintoinen Zürich 
 

Rs. Majoranin seuraavat seurakilpailut järjestetään sunnuntaina 25.10. Kisojen ohjelmassa on 
rataesteissä hieman poikkeuksellisiakin ohjelmia. Kutsukilpailuna järjestettävän puomiluokan 

lisäksi kilpaillaan Zürich-esteluokassa. 
 
http://www.ratsastus.fi –sivuilta kohdasta materiaalisalkku -> estesäännöt 2009 -> 361. 

Zürich-esteratsastus löytyy seuraava kuvaus esteluokasta: 
 

361. Zürich-esteratsastus 
1. Radalla tulee olla 8...12 estettä, joista osa saa olla sarjaesteitä. 

2. Ratsukko ratsastaa valitsemaansa tietä. Lähtö- ja maalilinjan saa ylittää ja esteet saa hypätä 
ratapiirroksen määräämästä suunnasta (mahdollisimman moni este pyritään rakentamaan siten, 
että se voidaan hypätä kummastakin suunnasta). Kunkin esteen saa hypätä vain kerran. 

Sarjaesteen kaikki osat on hypättävä. Ratsukon yritettyä hypätä jotakin estettä, se ei saa siirtyä 
seuraavalle esteelle, ennen kuin tämä este on ylitetty. 

3. Arvostelu A.2.0. tai arvostelu C (4 s/pudotus). 
 

http://www.majoran.org/
http://www.ratsastus.fi/
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Ratsastajan tulee siis suunnitella rata, jossa hypätään kaikki ratamestarin (Milla Kuusisto) 
rakentamat esteet sallitusta suunnasta (osan esteistä saa hypätä molempiin suuntiin). 

Arvosteluna Majoranin kisoissa on A.2.0. eli paremmuus määräytyy ensin virhepisteiden ja sen 
jälkeen ajan perusteella, toista vaihetta ei ratsasteta. Oman radan suunnittelun voi aloittaa jo 

lauantaina radanrakennuksen yhteydessä. 
 

Ilmoittaudu tunnille ilman hevosta - Horsebiciin 
 
Rs. Majoran järjestää mahdollisuuden kokeilla ratsastustuntia ilman hevosta Saara Rantapuun 

ohjauksessa. Horsebic on sekä ratsastuksen opetusmetodi että liikuntatunti, joka sopii kaikille. 
Erityisesti valmennusryhmäläiset, lähtekää mukaan!  

 
Tunti pidetään sunnuntaina 4.10. klo 15.30-16.30 Lintuvaaran koululla, os. Lintuparvenpuisto 
5B (ei suihkumahdollisuutta). Ota mukaan jumppapatja, jos sinulla sellainen on! Muuten 

varustuksena urheiluvaatteet ja sisätossut. 
 

Pääsymaksu Rs. Majoranin jäsenille 2 € ja ei-jäsenille 4 €, sitova ilmoittautuminen 
satulahuoneessa seuran ilmoitustaululla olevalle listalle tulee tehdä viimeistään perjantaina 
2.10. Pääsymaksu on maksettava ennakkoon Anu Helomaalle (tallilla torstaisin, voi maksaa 

myös muuten tavatessamme) tai Rs. Majoranin tilille 101330-131349. Lisätietoja Horsebicistä 
http://www.horsebic.fi/ 

 
Seuralle tulossa verryttelypuku 
 

Rs. Majoranin jäsenille on suunnitteilla collegekankainen, kaksiosainen verryttelypuku. 
Esimerkiksi kisoissa valkoisia housuja hyvin suojaavan mustan puvun hinnaksi tulee 

maksimissaan 50 euroa, sisältäen hupparin ja housut (ei voi tilata erikseen). Fruit of the Loom –
merkkisten pukujen sovituskappaleet ovat tilauksessa, lisätietoja tulossa. 
 

Syyskokous maanantaina 2.11., tervetuloa mukaan! 
 

Rs. Majoranin syyskokous pidetään maanantaina 2.11. klo 18 alkaen Leppävaaran tallilla 
yksityispuolen satulahuoneessa. Kokouksessa valitaan mm. seuran puheenjohtaja vuodelle 
2010, hallituksen jäsenet kahdelle seuraavalle toimintavuodelle erovuoroisten tilalle (toki 

erovuoroiset voidaan myös valita jatkamaan) sekä vahvistetaan talousarvio ja 
toimintasuunnitelma. 

 
Kiinnostaisiko sinua lähteä mukaan seuran toimintaan, hallitukseen tai muuten? Tiedätkö 
jonkun, joka olisi kiinnostunut toiminnasta? Onko sinulla ajatuksia, kuinka seuran toimintaa 

voisi kehittää tai minkälaisia tapahtumia seuran tulisi järjestää? Kerro ajatuksistasi jollekin 
hallituksen jäsenelle (yhteystiedot ilmoitustaululla ja internetissä) ja/tai tule mukaan 

kokoukseen, joka on kaikille avoin! 
 

Seuran tapahtumakalenteri ja hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta 
osoitteesta www.majoran.org että seuran ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta.  
 

Mukavaa syksyä! 
 

Heppaterveisin, 
 
Rs. Majoranin hallituksen puolesta, Anu Helomaa 

http://www.majoran.org/
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Tunnelmia Messilästä tuntiratsastajien SM-kisoista 
 

Heinä-elokuun vaihteessa 31.7.-2.8. kilpailtiin ratsastuskouluoppilaiden Suomen mestaruuksista 
Lahden Messilässä. Leppävaaran ratsastuskoululta kisoihin osallistui kolme ponia, yksi hevonen 

ja seitsemän ratsastajaa. Hanna Kanerva/Bruno ylsivät upeasti jaetulle kolmannelle sijalle, 
jääden yhteisvaikutelmapisteissä niukasti senioreiden esteratsastuksen SM-mitalista.  

 
Leppävaarassa ratsastavista upeaan menestykseen ylsivät myös Peikin Ratsastuskoulua kisoissa 
edustanut Elina Hammarström ja Nurmijärven Ratsastajien väreissä ratsastanut Leena 

Toivonen. Hammarström ratsasti hevosella First Daughter junioreiden estemestaruuskisoissa 
pronssille, Toivonen ja Santoum ylsivät puolestaan kolmanneksi aikuisratsastajien 

koulumestaruusluokassa. 
 
Seuraavassa juttua kisoista paikalla olleiden, Hanna Kanervan ja joukkueenjohtaja Camilla 

Fyhrqvist-Kokkosen, kertomana. 
 

Matkustimme kilpailupaikalle jo torstaina, Heidi Junkkarinen ja Milla Kuusisto kuljettivat hevosen 
ja ponit, Essi Hautamäki lainasi autoaan. Otukset majoittuivat edellisvuosista poiketen 
väliaikaiskarsinoihin. Vaikka Brunon suhtautumista liikkuvampaan asuntoonsa jännitettiin, edes 

vesisade ei saanut ponia sekopääksi. 
 

Omia ei selviytynyt koulufinaaleihin 
 
Kouluratsastuksen karsintaluokat kilpailtiin perjantaina, loppukilpailut olivat ohjelmassa 

lauantaina.  
 

Leppävaaralaisista seniorien koulumestaruudesta kilpailivat Susanna Salmio ja Rothschilde 
(sijoitus omassa karsintaluokassa 22., pisteet 58,043), juniorien koulumestaruudesta Anna 
Lintulaakso/Spot (sijoitus omassa karsintaluokassa 10., pisteet 61,739%) ja ponien 

koulumestaruudesta Katarina Ekholm/Liselotte (kokonaissijoitus 28., pisteet 52,600%. Kaikki 
karsiutuivat loppukilpailuista, Anna ja Spot äärimmäisen niukasti, sillä kaksikko oli ensimmäinen 

18 ratsukon finaalista karsiutunut. 
 
Illalla sade aiheutti hieman häppeninkiä, kun väliaikaiskarsinoiden katot roikkuivat ja boksit 

tulvivat. Ystävällisen Messilän sedän avustuksella saatiin tilanne haltuun.  
 

SM-mitali jäi kiinni yhteisvaikutelmapisteistä 
 
Lauantaina ratsastettiin esteissä tervetuliaisluokka ja sunnuntaina varsinaiset mestaruusluokat. 

Seniorien estekisoissa Leppävaaran ratsastuskoulua edustivat Hanna Kanerva/Bruno ja Tiia 
Jaakkola/Liselotte, junioriesteissä Noora Granath/Bruno ja poniesteissä Jannika Ahlfors/Spot. 

Tervetuliaisluokissa rajoitettiin ratsukoiden määrää niin, että hevonen/poni sai osallistua luokkiin 
vain yhden ratsastajan kanssa. Näin Noora joutui jännittämään lauantaina muiden menoa 

katsomon puolelta. 
 
Lauantaina tervetuliaisluokka oli puhdas perusrata -arvostelu, kaikki esteratsukot saivat 

ruusukkeet ja keksipalkinnot. Kaikki osallistuneet leppävaaralaiset ratsastivat puhtaat radat, ja 
sijoittuivat näin jaetulle ykkössijalle. Ratsastajat olivat tyytyväisiä omaan suoritukseensa, ponit 

vaikuttivat innokkailta ja nauttivat suuren yleisön edessä. 
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Sunnuntaina kaikissa luokissa oli puhtaan perusradan ratsastaneille toisessa vaiheessa 
tyyliarvostelu. Lauantaina erinomaisesti hypänneiden Jannikan ja Spotin suoritus poniluokassa 

hylättiin pudotuksen ja kahden kiellon seurauksena. Junioriluokan ainoana ponina lähteneen 
Brunon ja Nooran saldoksi tuli yksi kielto ensimmäisessä vaiheessa.  

 
Senioriluokassa Tiia ja Liselotte pudottivat kertaalleen toisessa vaiheessa, Hanna ja Bruno 

ratsastivat puhtaat radat molemmissa vaiheissa. Luokassa oli yhteensä vain kolme ponia. 
Hanzin tyyliarvostelupisteet toivat luokassa kolmannen sijan, joka oli jaettu kolmen ratsukon 
kesken. Mitali ratkaistiin yhteisvaikutelmapisteillä, ja harmittavalla puolen pisteen erolla mitali 

jäi Messilään.  
 

Sää oli huomattavasti mukavampi kuin viime vuonna, vaikka juuri ennen Hanzin ja Tiian 
suoritusta sunnuntaina iski sellainen rankkasade, että kypärät valuivat vettä enemmän kuin 
ikinä. 

 
Hyvä joukkuehenki kantoi 

 
Illat vietimme mökissä jutellen ja väliaikaiskarsinoiden liepeillä heppoja hoitaen. 
Leppävaaralaiskannattajia oli liikkeellä mukavasti, se nostatti tunnelmaa! Väliaikaiskarsinat piti 

kisojen päätyttyä saada tyhjiksi läpimärästä turpeesta, siivoaminen kasvattikin luonnetta ja 
hauista! Hevoset käyttäytyivät hyvin paitsi kotimatkalla, myös koko reissulla. Kotiin ehdimme 

inhimilliseen aikaan, joskin hieman väsyneinä hektisestä ja pitkästä viikonlopusta.  
 
Joukkue keräsi kiitosta erinomaisesta käyttäytymisestä koko kisaviikonlopun ajan, 

kisajärjestäjät kiittelivät myös tehokasta joukkueenjohtajaa. Joukkuehenki oli uskomattoman 
hyvä, kaikki kannustivat toisiaan ja selvisivät pettymyksistä todellisten urheilijoiden tavoin. 

Hevosurheilu-lehden toimittaja oli tekemässä tapahtumasta juttua, jutun kuvituksena oli kuva 
Hanzista ja Brunosta. Reissu kokonaisuudessaan oli erittäin onnistunut! 
 

Hanna Kanerva ja Camilla Fyhrqvist-Kokkonen 
 

Kilpailun tuloslistat löytyvät osoitteesta www.hollolanratsastajat.fi -> kilpailut -> tulokset 


